

**Richiesta di offerta n. 1891784 con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione  
 per la Fornitura in 18 lotti di materiale da laboratorio**

**Data e provvedimento di aggiudicazione dell'appalto:** determinazione n. 324 del 26/04/2018.

**Criterio di aggiudicazione dell'appalto:** prezzo più basso.

**Numero di offerte ricevute:**

- lotto 1: 7 (sette);
- lotto 2: 3 (tre);
- Lotto 3: 3 (tre);
- lotto 4: 6 (sei);
- lotto 5: 6 (sei);
- lotto 6: 3 (tre);
- lotto 7: 3 (tre);
- lotto 8: 5 (cinque);
- lotto 9: 3 (tre);
- lotto 10: 1 (una);
- lotto 11: 1 (una);
- lotto 12: 3 (tre);
- lotto 13: 5 (cinque)
- lotto 14: 5 (cinque);
- lotto 15: 5 (cinque);
- lotto 16: 5 (cinque);
- lotto 17: nessuna.

**Numero di offerte escluse:**

- Lotto 2: 1 (una) - SAVATEC STRUMENTI S.R.L.;
- Lotto 9: 1 (una) - EXACTA+OPTECH LABCENTER;
- Lotto 16: 1 (una) - SIGMA ALDRICH.

**Importo soggetto a ribasso IVA esclusa:**

N. lotto	Descrizione	Importo presunto IVA esclusa	CIG
1	Cromatografia	10.000	Z2822A00CD
2	Vetreria	6.000	ZA822A01F7
3	Plasticheria	6.000	Z6822A025D
4	Bottiglie	4.500	ZB622A02CC
5	Filtrazione	22.000	Z3822A0327
6	Materiale vario	5.000	ZA722A04A3
7	Sacchetti	2.000	ZA122A3DD9
8	Puntali Eppendorf	3.000	ZD422A0500

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)

9	Lana di vetro	520	Z5322A0587
10	Pinzette	100	Z1722A0606
11	Piombini doganali	200	ZF622A0652
12	Porta filtri	250	Z9522A06A6
13	Vials	430	Z2922A06F4
14	Puntali Gilson e capillari	350	Z7322A0845
15	Puntali per Rainin SL	300	ZA122A08E7
16	Provette/colonna/pallone	2.800	Z1C22A0955
17	Membrane filtranti	6.400	Z2122A09B3
18	Sample beaker e tappo a vite	300	Z1B22A0A0B

**Operatori economici offerenti e ribassi offerti:**

Offerente	Lotto 1
Ragione sociale	Offerta
PHENOMENEX SRL	8308,00 Euro
TEST SRL	8830,55 Euro
B&C BIOTECH S.R.L.	8871,22 Euro
AREACHEM	8942,61 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	10814,60 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	11004,40 Euro
SIGMA ALDRICH	13444,76 Euro

Offerente	Lotto 2
Ragione sociale	Offerta
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	5389,65 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	7570,52 Euro
ENRICO BRUNO SRL	8099,94 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 3</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
LABOINDUSTRIA S.P.A.	5331,70 Euro
ENRICO BRUNO SRL	5800,22 Euro
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	6089,72 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 4</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
LP ITALIANA SPA	3721,20 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	4130,52 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	4231,14 Euro
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	4448,25 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	4710,10 Euro
ENRICO BRUNO SRL	4990,92 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 5</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
SARTORIUS ITALY SRL	15661,76 Euro
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	21649,83 Euro
ENRICO BRUNO SRL	24879,90 Euro
B&C BIOTECH S.R.L.	25352,00 Euro
LABSERVICE ANALYTICA	38970,60 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	44189,82 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 6</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
ENRICO BRUNO SRL	4211,18 Euro
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	4931,62 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	5381,28 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 7</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
ENRICO BRUNO SRL	1575,40 Euro
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	1722,67 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	3676,20 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 8</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
EPPENDORF	2114,65 Euro
SIGMA ALDRICH	2272,56 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	2491,20 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	2701,66 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	2775,67 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 9</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
EXACTA+OPTECH LABCENTER	494,00 Euro
SIGMA ALDRICH	512,00 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	852,80 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 10</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
LABOINDUSTRIA S.P.A.	135,00 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 11</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
LABOINDUSTRIA S.P.A.	200,00 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 12</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
B&C BIOTECH S.R.L.	288,00 Euro
AS INSTRUMENTS	387,00 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	451,00 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 13</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
PERKIN ELMER ITALIA SPA	390,00 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	446,30 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 14</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	313,30 Euro
ENRICO BRUNO SRL	336,60 Euro
EXACTA+OPTECH LABCENTER	338,60 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	360,00 Euro
METTLER-TOLEDO	562,60 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 15</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
METTLER-TOLEDO	290,00 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	336,00 Euro

<b>Offerente</b>	<b>Lotto 16</b>
<b>Ragione sociale</b>	<b>Offerta</b>
SIGMA ALDRICH	2061,80 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	3621,50 Euro

Offerente	Lotto 17
Ragione sociale	Offerta
EXACTA+OPTECH LABCENTER	5823,00 Euro
MERCK S.P.A.	6180,00 Euro

**Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:**

nominativo dell'impresa	Lotto 1 PHENOMENEX SRL VIA CALZAVECCHIO 23 40033 CASALECCHIO DI RENO (BO) P.IVA 02691021204
importo del contratto	€ 10.135,76 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 2 LABOINDUSTRIA VIA MATTEOTTI N. 37 35020 ARZERGRANDE PADOVA P.IVA 00805390283
importo del contratto	€ 9.236,03 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 3 LABOINDUSTRIA VIA MATTEOTTI N. 37 35020 ARZERGRANDE PADOVA P.IVA 00805390283
importo del contratto	€ 6.504,67 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 4 LP ITALIANA SPA VIA CARLO REALE 15/4 20157 MILANO Partita IVA:01794050151
importo del contratto	€ 4.539,86 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 5 SARTORIUS ITALY SRL VIA DELL'ANTELLA 76/A 50012 BAGNO A RIPOLI (FI) Partita IVA: 05748910485
importo del contratto	€ 19.107,35 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 6 ENRICO BRUNO srl VIA DUINO 140 10127 TORINO Partita IVA:04891320014
importo del contratto	€ 5.137,64 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 7 ENRICO BRUNO srl VIA DUINO 140 10127 TORINO Partita IVA:04891320014
importo del contratto	€ 1.922 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 8 EPPENDORF VIA ZANTE 14 20138 MILANO Partita IVA:10767630154
importo del contratto	€ 2.579,87 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 9 SIGMA ALDRICH VIA GALLARATE 154 20151 MILANO Partita IVA:13209130155
importo del contratto	€ 624,64 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 10 LABOINDUSTRIA S.P.A. VIA MATTEOTTI N. 37 35020 ARZERGRANDE (PD) Partita IVA:00805390283
importo del contratto	€ 164,7 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 11 LABOINDUSTRIA S.P.A. VIA MATTEOTTI N. 37

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)

	35020 ARZERGRANDE (PD) Partita IVA:00805390283
importo del contratto	€ 244 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 12 B&C BIOTECH S.R.L. VIA A. PACINOTTI, 19 05100 TERNI Partita IVA:01298680552
importo del contratto	€ 351,36 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 13 PERKIN ELMER ITALIA SPA VIA GIOBERTI 1 20123 MILANO Partita IVA:00742090152
importo del contratto	€ 475,8 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 14 VWR INTERNATIONAL S.R.L. VIA SAN GIUSTO 85 20153 MILANO Partita IVA:12864800151
importo del contratto	€ 382,23 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 15 METTLER-TOLEDO VIA VIALBA 42/44 20026 NOVATE MILANESE (MI) P. IVA 00718330152
importo del contratto	€ 353,8 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 16 LABOINDUSTRIA S.P.A. VIA MATTEOTTI N. 37 35020 ARZERGRANDE (PD) Partita IVA:00805390283
importo del contratto	€ 4.418,23 IVA inclusa
nominativo dell'impresa	Lotto 17 EXACTA+OPTECH LABCENTER VIA BOSCO, 21 41030 SAN PROSPERO (MO) P. IVA 01022690364
importo del contratto	€ 7.104,06 IVA inclusa

**Responsabile Unico del Procedimento:** dott.ssa Paola Quaglino

Per informazioni di carattere amministrativo: Stefano Moirano: tel. 011.196.80.140– e-mail [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it) fax 011.19681541

Torino, li 27/04/2018

Il Dirigente della Struttura Semplice  
 Acquisti beni e servizi

---

Dott.ssa Rossana Maria Caterina Giannone  
 (firmato in originale)

Allegati: dettaglio prodotti offerti

**Lotto 1**

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato o tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)	Note
1	MAT01310	Siringa Hamilton 701 N (26s/2'2), (six pack), da 10 µL, conf. da 6 pz.	pz	6	18	phenomenex	A50-0016	A50-0016	6	pz	3	16,166666666667	97	291	
2	MAT01386	Siringa Hamilton 710 N (22s/2'3), da 100 µL	pz	1	6	phenomenex	A50-0062	A50-0062	1	pz	6	29	29	174	
3	MAT01460	Rack da 50 posti per vials Ø 11-12 mm (tipo 23207 - ditta Supelco)	pz	1	5	supelco	23207	23207	5	pz	1	28	140	140	
4	MAT01640	Siringa Hamilton 702 N (22s/2'2), da 25 µL, conf. da 1 pz.	pz	1	5	phenomenex	as0-8720	as0-8720	1	pz	5	35	35	175	
5	MAT1543-00001PZ	Siringa Hamilton 705 N (22s/2'2), da 50 µL	pz	1	5	phenomenex	A50-0079	A50-0079	1	pz	5	27	27	135	
6	MAT1544-00001PZ	Siringa Hamilton 750 N (22/2'2), da 500 µL	pz	1	3	phenomenex	A50-0082	A50-0082	1	pz	3	45	45	135	
7	MAT1555-00100PZ	Vials da 2 mL, 12 x 32 mm, collo a vite da 8 mm, vetro chiaro, etichetta graduata. (tipo 2-SV Chromacol)	pz	100	1100	phenomenex	ar1-3810-12	ar1-3810-12	100	pz	11	0,07	7	77	
8	MAT1628-00001PZ	Siringa Hamilton 1725 N (22s/2'2), da 250 µL	pz	1	4	phenomenex	A50-0063	A50-0063	1	pz	4	42	42	168	
9	MAT1642-00001PZ	Siringa Hamilton 1001 LTN (22/2'2), da 1 mL	pz	1	1	phenomenex	A50-0065	A50-0065	1	pz	1	46	46	46	
10	MAT1716-00100PZ	Vials da 10 mL, crimp top, vetro chiaro, 22 x 45 mm, fondo piatto	pz	100	200	phenomenex	AR1-3220-12	AR1-3220-12	100	pz	2	0,16	16	32	
11	MAT1761-01000PZ	Setti PTFE/silicone per tappi diam. 8 mm.	pz	1000	2000	phenomenex	ar0-6853-13	ar0-6853-13	1000	pz	2	0,063	63	126	
12	VLS0005-00010PZ	Fiale CERTAN da 1.5 mL	pz	10	10	supelco	44419-10EA	44419-10EA	10	pz	1	10	100	100	
13	VLS0006-00100PZ	GHIERE IN ALLUMINIO con setti in silicone/PTFE, diametro 11 mm	pz	100	6000	phenomenex	AR0-5780-12	AR0-5780-12	100	PZ	60	0,1	10	600	
14	VLS0007-00100PZ	GHIERE IN ALLUMINIO con setti in silicone/PTFE, diametro 20 mm, per vials da 20 mL	pz	100	6000	phenomenex	ar0-5250-12	ar0-5250-12	100	pz	60	0,18	18	1080	
15	VLS0009-00100PZ	Inseriti per vials da 0.25 mL, in vetro, conici, con supporto in plastica, 5.7x29 mm	pz	100	500	phenomenex	ar0-4621-12	ar0-4621-12	100	pz	5	0,18	18	90	
16	VLS0010-01000PZ	Setti in silicone/PTFE (per EPA), 22x3 mm, per vials da 20, 40, 60 mL	pz	1000	10000	phenomenex	ar0-8557-13	ar0-8557-13	1000	pz	10	0,176	176	1760	
17	VLS0013-00100PZ	Tappi a vite da 9 mm, con setto in silicone/PTFE (tipo 9-SC(B)-ST1 Chromacol), per vials	pz	100	4000	phenomenex	AR0-8957-12	AR0-8957-12	100	PZ	40	0,07	7	280	
18	VLS0014-01000PZ	Tappi blu, per vials da 2 mL, in PP, a vite, con foro centrale (tipo C4000-98B)	pz	1000	4000	phenomenex	AR0-8952-13	AR0-8952-13	1000	PZ	4	0,067	67	268	
19	VLS0016-01000PZ	Ghiere in alluminio per vials, Ø 11, con setto gomma/PTFE	pz	1000	9000	phenomenex	AR0-5740-13	AR0-5740-13	1000	PZ	9	0,044	44	396	
20	VLS0017-00100PZ	Vials da 2 mL (9-425), per tappi a vite, vetro chiaro, zona scrittura, graduato (tipo C4000-1W)	pz	100	7000	phenomenex	ar1-3910-12	ar1-3910-12	100	pz	70	0,07	7	490	
21	VLS0020-00100PZ	Vials da 2 mL, crimp, vetro chiaro, zona scrittura, graduato	pz	100	10000	phenomenex	AR1-3710-12	AR1-3710-12	100	pz	100	0,07	7	700	
22	VLS0021-00100PZ	Vials da 2 mL, crimp, vetro scuro, zona scrittura, graduato	pz	100	2500	phenomenex	AR1-3711-12	AR1-3711-12	100	pz	25	0,07	7	175	
23	VLS0024-00100PZ	Vials, screw cap, 12x32 mm, clear bonded pre-silicone/PTFE septum, LGC cert. comb. pack (tipo cod 186000307C - Waters)	pz	100	2000	phenomenex	AR0-9925-12	AR0-9925-12	100	PZ	20	0,29	29	580	
24	VLS0025-00072PZ	VQA Vials da 40 mL, vetro chiaro, tappo silicone/PTFE, prasssemblati, certificati, foam packed, (equivalente a tipo 3112-40ml - QEC)	pz	72	432	phenomenex	b7950-c3	b7950-c3	100	PZ	5	0,58	58	290	Come da rettifica conseguente a richiesta di chiarimenti
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>													<b>8308</b>		

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)



**Lotto 2**

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)
1	MAT00032	BECHER o bicchieri GRADUATI con BECCO, forma BASSA - 2000 ml (tipo PYREX o DURAN)	pz	1	8	G.C.	32611	32611	1	pz	8	4,90	4,90	39,20
2	MAT00050	BEUTE o MATRACCI CONICI DI ERLENMAYER CODATE - 500 ml (tipo PYREX o DURAN)	pz	1	6	TGI	31481	31481	1	pz	6	9,80	9,80	58,80
3	MAT00054	BEUTE o MATRACCI CONICI DI ERLENMAYER, collo stretto - 100 ml (tipo PYREX o DURAN), cono smerigliato 29/32	pz	1	5	C.C.	31523	31523	1	pz	5	3,78	3,78	18,90
4	MAT00133	BOTTIGLIE/FLACONI tipo PYREX, collo filettato SVL, graduazione indicativa, tappo a vite e sottotappo in teflon, 250 ml	pz	1	100	PX	1515/06D	1515/06D	1	pz	100	7,22	7,22	722,00
5	MAT00209	CRISTALLIZZATORI in vetro PYREX o DURAN - 300 ml circa, con becco	pz	1	10	TGI	32371	32371	1	pz	10	3,92	3,92	39,20
6	MAT0021-00001PZ	BECHER o bicchieri GRADUATI con BECCO, forma ALTA - 1000 mL (tipo PYREX o DURAN)	pz	1	5	G.C.	32643	32643	1	pz	5	2,73	2,73	13,65
7	MAT0025-00001PZ	BECHER o bicchieri GRADUATI con BECCO, forma ALTA - 250 ml (tipo PYREX o DURAN)	pz	1	5	G.C.	32639	32639	1	pz	5	1,61	1,61	8,05
8	MAT0034-00010PZ	BECHER o bicchieri GRADUATI con BECCO, forma BASSA - 250 ml (tipo PYREX o DURAN)	pz	10	20	G.C.	32605	32605	10	pz	2	0,938	9,38	18,76
9	MAT00388	PALLONI A FONDO PIANO, tipo PYREX, collo smerigliato cono 29/32 mm - 500 mL	pz	1	20	G.C.	31754	31754	1	pz	20	5,74	5,74	114,80
10	MAT00436	PIPETTE TARATE a punta lunga - 20 ml classe AS - con bolla, a due tratti, in vetro	pz	1	25	Normax	30470A	30470A	1	pz	25	2,97	2,97	74,25
11	MAT00437	PIPETTE TARATE a punta lunga - 25 ml classe AS - con bolla, a due tratti, in vetro	pz	1	30	Normax	30471A	30471A	1	pz	30	2,97	2,97	89,10
12	MAT00563	TAPPO in vetro smerigliato 10/19	pz	1	20	Normax	31670	31670	1	pz	20	1,54	1,54	30,80
13	MAT00980	MATRACCI TARATI in vetro tipo PYREX o DURAN, collo smerigliato, classe A - 5 ml	pz	1	36	G.C.	31355A	31355A	1	pz	36	2,80	2,80	100,80
14	MAT01039	Anelli salvagoccia rossi in EFTE o PBT (autoclavabili a 180°C) per bottiglie tipo Pyrex o Duran con collo GL45	pz	1	30	PX	4536/45D	4536/45D	1	pz	30	1,25	1,25	37,50
15	MAT0124-00001PZ	BOTTIGLIE/FLACONI tipo PYREX o DURAN, collo filettato GL, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C, 1000 ml	pz	1	7	TGI	3607508	3607508	1	pz	7	3,85	3,85	26,95
16	MAT01289	Beuta da vuoto in vetro da 1 L (per apparecchio in vetro per filtrazione mod. Sartorius 16309)	pz	1	2	C.R.	1360-83	1360-83	1	pz	2	110,60	110,60	221,20
17	MAT01477	Colonne secondo Vigreux senza camicia NS 29/32 lunghezza 300mm	pz	1	2	C.R.	906-0130	906-0130	1	pz	2	32,90	32,90	65,80
18	MAT01748	Raccordi per distillazione Duran Cono NS 29/32 (Maschio) raccordo NS 14/23 (femmina) con attacco a vuoto lunghezza manello 250mm	pz	1	2	C.R.	1135-0125	1135-0125	1	pz	2	41,30	41,30	82,60
19	MAT0193-00001PZ	CILINDRI graduati - 250 ml, in vetro comune classe A, con becco	pz	1	3	Normax	31063A	31063A	1	pz	3	5,04	5,04	15,12
20	MAT0301-00001PZ	IMBUTO gambo corto, diametro 100 mm circa (tipo PYREX o DURAN)	pz	1	16	C.T.	33057	33057	1	pz	16	1,54	1,54	24,64
21	MAT0304-00001PZ	IMBUTO gambo corto, diametro 70 mm (tipo PYREX o DURAN)	pz	1	10	C.T.	33055	33055	1	pz	10	1,13	1,13	11,30
22	MAT0380-00010PZ	PALLONI a CUORE (a pera), raccordo 14/23, tipo PYREX o DURAN - 50 mL	pz	10	20	C.R.	222-03	222-03	10	pz	2	8,33	83,30	166,60
23	MAT0443-01000PZ	PIPETTE PASTEUR In VETRO MONOUSO, senza cotone, diametro 7 mm, lunghezza 230 mm	pz	1000	1000	S.F.	30611	30611	1000	pz	1	0,0252	25,20	25,20
24	MAT0817-00001PZ	CANNE REFRIGERANTI ad aria, cono NS 29/32, in vetro tipo PYREX o DURAN, lunghezza 500 mm circa	pz	1	4	C.R.	61901	61901	1	pz	4	7,11	7,11	28,44
25	MAT1038-00001PZ	Tappi rossi in PBT (autoclavabili a 200°C), guarnizione in PTFE - filettatura ISO - misura GL45	pz	1	30	PX	4546/45	4546/45	1	pz	30	5,46	5,46	163,80
26	MAT1130-00001PZ	Vaso tondo (barattolo) quattro stagioni in vetro con coperchio a vite da 1000 mL	pz	1	230	V.B.	TO67	TO67	1	pz	230	0,43	0,43	98,90
27	MAT1131-00001PZ	Vaso tondo (barattolo) quattro stagioni in vetro con coperchio a vite da 500 mL	pz	1	464	V.B.	TO65	TO65	1	pz	464	0,34	0,34	157,76
28	MAT1145-00001PZ	CILINDRI graduati - 100 mL, in vetro Pyrex/Duran classe A, con becco	pz	1	13	Normax	31059A	31059A	1	pz	13	3,78	3,78	49,14
29	MAT1531-00001PZ	Flacone in vetro comune, forma quadrata, bocca larga, filettatura DIN (senza tappo), da 500 mL	pz	1	20	Duran	23820.44	23820.44	1	pz	20	4,07	4,07	81,40
30	MAT1573-00001PZ	Buretta di Mohr da 10 mL, classe AS, in vetro tipo PYREX o DURAN, rubinetto in PTFE	pz	1	2	C.R.	31685	31685	1	pz	2	10,08	10,08	20,16
31	MAT1706-00001PZ	Coperchio a vite per vaso quattro stagioni da 1000 mL (per MAT1130-00001PZ)	pz	1	200	V.B.	TO67C	TO67C	1	pz	200	0,15	0,15	30,00
32	MAT2018-00001PZ	Guarnizione in silicone, rivestita con PTFE, per tappo GL45 (tipo 29 248 28 - ditta Duran)	pz	1	30	Duran	29248.28	29248.28	1	pz	30	2,59	2,59	77,70
33	MAT2029-00001PZ	BEUTE codata in pirez 2000 ml (tipo PYREX o DURAN)	pz	1	4	G.C.	31483	31483	1	pz	4	35,00	35,00	140,00
34	MAT2047-00010PZ	Bottiglia in vetro per reagenti, bocca STRETTA - NS 19/26, con tappo in vetro, da 250 mL	pz	10	20	G.C.	34166	34166	10	pz	2	2,52	25,20	50,40
35	MAT2049-00050PZ	Vaso tondo (barattolo) quattro stagioni in vetro con coperchio a vite da 250 mL	pz	50	50	V.B.	TO63	TO63	50	pz	1	0,224	11,20	11,20
36	VEt-no code1	BOTTIGLIE/FLACONI in vetro giallo comune, graduate, a bocca larga, tappo a vite, adatto ad alte temperature e sottotappo in teflon - tipo Duran GLS 80 (tipo 11 784 30 + 11 658 88 + 11 673 07 - ditta Duran), da 1000 mL	pz	1	50	Duran	1178430 + 1165888 + 1167307	1178430 + 1165888 + 1167307	1	pz	50	79,98	79,98	3.999,00
37	VEt-no code13	PIPETTE GRADUATE in vetro, classe AS - scollamento totale (tipo 2) div. 0,1 mL - 20 mL	pz	1	10	Normax	30415A	30415A	1	pz	10	1,40	1,40	14,00
38	VEt-no code27	Provette vetro per 20x150 (max 160) mm, senza orlo, fondo sferico	pz	1	400	Normax	38033/150	38033/150	1	pz	400	0,17	0,17	68,00
39	VEt-no code28	Bottiglia tipo Premium DURAN, con tappo a vite in PFA o similare e guarnizione in silicone rivestita di PTFE, GL45 (tipo 9.072.156 - LLG), da 250 mL	pz	1	20	Duran	1127076	1127076	1	pz	20	16,38	16,38	327,60
40	VLS0005-00010PZ	Fiale CERTAN da 1,5 mL	pz	10	20	S.A.	44419	44419	10	pz	2	12,39	123,90	247,80
<b>TOTALE OFFERTA IVA esclusa Euro</b>													<b>7.570,52</b>	

**Lotto 3**

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)
1	MAM0147-00001PZ	Becher o Bicchieri in polipropilene graduati capacità 1000ml	pz	1	9	K	26808	26808	1	pz	9	3,87	3,87	34,83
2	MAM0166-00001PZ	Imbuto in PE o PP, gambo normale (per travaso), Ø 180 mm	pz	1	5	K	25156	25156	1	pz	5	5,63	5,63	28,15
3	MAM0167-00001PZ	Imbuto in PE o PP, gambo normale (per travaso), Ø 45 mm	pz	1	2	K	25147	25147	1	pz	2	0,86	0,86	1,72
4	MAM0168-00001PZ	Imbuto in PE o PP, gambo normale (per travaso), Ø 80 mm	pz	1	5	K	25150	25150	1	pz	5	1,81	1,81	9,05
5	MAM0185-00001PZ	Bottiglie a spruzzetta in PP o PE, capacità ml 500	pz	1	3	K	25183	25183	1	pz	3	1,8	1,80	5,40
6	MAM0234-00500PZ	Piastre Petri 90 mm sterili, ventilate, per piastratrice automatica (in buste da circa 20 pezzi)	pz	500	5000	M.N.	21050.	21050.	500	pz	10	0,0585	29,25	292,50
7	MAM0243-00150PZ	Contentori monouso sterili senza etichetta, conf. sing. - con tappo a vite (tipo urocoltura), 200 mL	pz	150	300	LAB	21346	21346	150	pz	2	0,1875	28,13	56,25
8	MAM0249-02000PZ	Anse monouso sterili, con anello da 10 µL ed ago per inoculo (in buste da 20 pezzi)	pz	2000	5000	LAB	21131	21131	1000	pz	5	0,015	15,00	75,00
9	MAM0253-00100PZ	SIRINGHE MONOUSO in MATERIALE PLASTICO - 10 ml con ago, sterili - conf. singolarmente	pz	100	600	RY	21705	21705	100	pz	6	0,075	7,50	45,00
10	MAM0256-00050PZ	SIRINGHE MONOUSO in MATERIALE PLASTICO - 30 ml con ago, sterili conf. Singolarmente	pz	50	300	RY	21714 + 21541	21714 + 21541	50	pz	6	0,18	9,00	54,00
11	MAM0257-00100PZ	Siringhe monouso in materiale plastico - 5 ml con ago, sterili - conf. Singolarmente	pz	100	100	RY	21704	21704	100	pz	1	0,048	4,80	4,80
12	MAM0261-00001PZ	Contentori monouso non sterili, con tappo a vite (tipo urocoltura), 200 mL	pz	1	2100	LAB	23346	23346	1	pz	2100	0,17	0,17	357,00
13	MAM0281-00500PZ	Pipette Pasteur, da 3 mL, graduate	pz	500	100	LAB	23282	23282	500	pz	1	0,0105	5,25	5,25
14	MAM0315-01000PZ	Pipette Pasteur sterili da 3 ml ( confez. singola )	pz	1000	1000	LAB	21192	21192	1000	pz	1	0,0255	25,50	25,50
15	MAM0331-00500PZ	Pipette monouso in PS sterili, in conf. singola, da 10 mL	pz	500	3000	LAB	21191	21191	500	pz	6	0,1065	53,25	319,50
16	MAM0334	Anse sterili, da 1 µL, con o senza sfera (in buste da 20 pezzi) - conf. da 2000 pezzi	pz	2000	2000	LAB	21130	21130	1000	pz	2	0,0165	16,50	33,00
17	MAM0339-00100PZ	Siringhe monouso in materiale plastico - 20 ml senza ago	pz	100	3100	RY	21712	21712	100	pz	31	0,1005	10,05	311,55
18	MAM0344-00500PZ	Provette coriche 50 mL graduate in PP sterili con chiusura ermetica	pz	500	1800	Sorfa	T124-2	T124-2	500	pz	4	0,096	48,00	192,00
19	MAM0346-00500PZ	Provette in polipropilene, fondo conico, con tappo a vite, graduate, 50 mL	pz	500	10800	Sorfa	T124-1	T124-1	500	pz	22	0,078	39,00	858,00
20	MAM0359-01000PZ	Anse monouso sterili, con anello da 1 µL ed ago per inoculo (in buste da 20 pezzi)	pz	1000	1500	LAB	21130	21130	1000	pz	2	0,0165	16,50	33,00
21	MAM0366-00500PZ	Pipette monouso in PS sterili, in conf. singola, da 5 mL	pz	500	500	Sorfa	21291	21291	500	pz	1	0,0945	47,25	47,25
22	MAM0374-00500PZ	Provette in polipropilene, fondo conico, con tappo a vite, 15 mL, sterili	pz	500	4200	Sorfa	T121-2	T121-2	500	pz	9	0,078	39,00	351,00
23	MAM0379-00025PZ	SIRINGHE MONOUSO in MATERIALE PLASTICO - 50 mL senza ago, sterili - conf. singolarmente	pz	25	1050	RY	21716	21716	25	pz	42	0,24	6,00	252,00
24	MAM0381-00500PZ	Provette in polipropilene con base d'appoggio, fondo conico, tappo a vite, 50 ml	pz	500	3200	Sorfa	T125-1	T125-1	500	pz	7	0,1125	56,25	393,75
25	MAM0383-01000PZ	Provette in polipropilene, fondo conico, con tappo a vite, graduate, 15 mL	pz	1000	20000	Sorfa	T121-1	T121-1	500	pz	40	0,0615	30,75	1.230,00
26	MAM0384-00500PZ	Pipette monouso in PS (non sterili) da 5 mL	pz	500	1500	Sorfa	23291	23291	500	pz	3	0,087	43,50	130,50
27	MAM0385-00500PZ	Pipette monouso in PS (non sterili) da 10 mL	pz	500	200	Sorfa	23293	23293	500	pz	1	0,0975	48,75	48,75
28	MAM0390-01000PZ	Tazzina/Coppetta portacampione (per Aquakem 200 - Thermo Scientific) in PS, da 1,5 mL, 14 x 23 mm (Ø x h) (tipo BSA027 - ditta Biosigma)	pz	1000	2000	LAB	23136	23136	1000	pz	2	0,012	12,00	24,00
29	MAM0392	contentori in plastica ml. 2000 con tappo, conf. 10 pz	pz	10	20	LAB	23215	23215	10	pz	2	1,5225	15,23	30,45
30	MAM0398-00050PZ	Contagocce in PE con beccuccio e tappino di chiusura collegato, da 25 a 50 mL (Ø 7.5 ±12.5 mL) (tipo 9.072.743 + 9.073.314 - ditta LLG)	pz	50	50	C.E.	9072743 + 9073314	9072743 + 9073314	50	pz	1	0,606	30,30	30,30
31	MAM-no code31	SIRINGHE MONOUSO in MATERIALE PLASTICO - 5 ml senza ago	pz	50	300	RY	21710	21710	100	pz	3	0,0405	4,05	12,15
32	MAM-no code32	Siringhe monouso, in due pezzi, PP/PE, esenti da DEHP, latex e oli siliconici (tipo 9202650 - ditta B. Braun), da 5 mL	pz	50	400	C.E.	9410005	9410005	100	pz	4	0,0495	4,95	19,80
33	MAM-no code8	SIRINGHE MONOUSO in MATERIALE PLASTICO - 10 mL, SENZA ago	pz	50	300	RY	21711	21711	100	pz	3	0,0675	6,75	20,25
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>													<b>5.331,70</b>	

**Lotto 4**

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)
1	MAM0131-00001PZ	BOTTIGLIE quadrate, graduate, in polietilene da 100 ml con tappo e sottotappo.	pz	1	200	LP	294232	294232	160	PEZZO	2	0,23000	36,80	73,60
2	MAM0152-00001PZ	BOTTIGLIE/FLACONI - in polipropilene, collo filettato, tappo a vite, graduazione indicativa, forma quadrata, 250 ml	pz	1	50	LP	294233	294233	240	PEZZO	1	0,27000	64,80	64,80
3	MAM0153-00001PZ	Bottiglie/Flaconi in polietilene - 1000 ml, cilindriche, collo largo, con tappo a vite e sottotappo, con fori per sigilli	pz	1	3200	LP	294224	294224	40	PEZZO	80	0,55000	22,00	1.760,00
4	MAM0156-00050PZ	Bottiglie/Flaconi in polietilene - 250 ml, cilindriche, collo largo, con tappo a vite e sottotappo, con fori per sigilli	pz	50	700	LP	294222	294222	100	PEZZO	7	0,26000	26,00	182,00
5	MAM0159-00001PZ	Bottiglie/Flaconi in polietilene - 500 ml, cilindriche, collo largo, con tappo a vite e sottotappo, con fori per sigilli	pz	1	500	LP	294223	294223	50	PEZZO	10	0,32000	16,00	160,00
6	MAM0197-00001PZ	Contentitori in PE-HD, a bocca larga, con tappo a vite e sottotappo, da 70 mL (tipo 1563 - ditta Kartell)	pz	1	250	LP	290241	290241	100	PEZZO	3	0,32000	32,00	96,00
7	MAM0304-00072PZ	Bottiglie plastica sterili con scadenza su etichetta, da 1000 mL, con tiosolfato di sodio	pz	72	360	LP	291148	291148	72	PEZZO	5	0,82000	59,04	295,20
8	MAM0387-00120PZ	Bottiglie plastica sterili con scadenza su etichetta, ml 500 con tiosolfato di sodio	pz	120	240	LP	295148	295148	120	PEZZO	2	0,52000	62,40	124,80
9	MAM0388-00120PZ	Bottiglie plastica sterili con scadenza su etichetta e senza tiosolfato di sodio da 500 ml	pz	120	680	LP	295248	295248	120	PEZZO	6	0,52000	62,40	374,40
10	MAT1740-00030PZ	Bottiglie di plastica sterili senza tiosolfato di sodio da 1000 ml con segnalazione scadenza su etichetta	pz	30	30	LP	291248	291248	72	PEZZO	1	0,82000	59,04	59,04
11	MAT1740-00072PZ	Bottiglie di plastica sterili senza tiosolfato di sodio da 1000 ml con segnalazione scadenza su etichetta	pz	72	644	LP	291248	291248	72	PEZZO	9	0,82000	59,04	531,36
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>													<b>3.721,20</b>	

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)

**Lotto 5**

Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato o tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per confezione (numero confezioni moltiplicato prezzo a confezione)
FIL0001-00050PZ	Filtri per siringa sterili in acetato di cellulosa Ø 26 mm 0,45 µm.	pz	50	300	SARTORIUS	16555-----K	16555-----K	50	pz	6	0,508	25,4	152,4
FIL0002-00050PZ	Filtri per siringa, Ø 25 mm circa, porosità 0,20 µm, membrana in acetato di cellulosa, sterili, in conf. singola	pz	50	2000	SARTORIUS	16534-----K	16534-----K	50	PZ	40	0,514	25,7	1.028,00
FIL0004-00100PZ	Carta da filtro (tipo Whatman fascia nera), Ø 150 mm	pz	100	2800	SARTORIUS	FT-3-101-150	FT-3-101-150	100	pz	26	0,066	6,6	171,6
FIL0005-00500PZ	Filtri per siringa, Ø 25 mm circa, porosità 0,45 µm, membrana in acetato di cellulosa	pz	500	9500	SARTORIUS	17598-----Q	17598-----Q	500	pz	19	0,39	196,8	3.739,20
FIL0007-00100PZ	CARTA DA FILTRO extra-rapida, fogli da circa 50x50 cm	pz	100	200	SARTORIUS	FT-2-303-580580	FT-2-303-580580	100	pz	2	0,196	19,63	39,26
FIL0011-00100PZ	Membrane filtranti in nitrato di cellulosa, Ø 47 mm, porosità 0,45 µm	pz	100	900	SARTORIUS	11306-47-----N	11306-47-----N	100	pz	9	0,167	16,74	150,6
FIL0013-00050PZ	Filtri per siringa, Ø 25 mm circa, porosità 0,45 µm, membrana in PTFE	pz	50	500	SARTORIUS	17576-----Q	17576-----Q	500	pz	1	0,505	252,62	252,62
FIL0015-00012PZ	Complesso filtrante monouso, capacità 150 ml, porosità 0,45 µm, membrana in PVDF, STERILI IN SINGOLA CONF.	pz	12	24	Nalgene	SCHVUO1RE	SCHVUO1RE	12	pz	2	7,6666	92	184
FIL0016-00050PZ	Imbuti monouso sterili da 250 mL - (tipo BioSart 250 - cod. 16407-25-ALK - Sartorius)	pz	50	2000	SARTORIUS	16407-25----ALK	16407-25----ALK	50	PZ	40	0,414	20,73	829,2
FIL0020-00100PZ	Membrane filtranti - in policarbonato, da 0,8 µm - Ø 47 mm	pz	100	500	Nucleopore	111109	111109	100	pz	5	1,14	114	570
FIL0021-00050PZ	Filtri per siringa, Ø 25 mm circa, porosità 0,45 µm, membrana in Nylon	pz	50	3000	SARTORIUS	17846-----Q	17846-----Q	500	PZ	6	0,334	167,25	1.003,50
FIL0023-00300PZ	Ricarica membrane filtranti, da 0,45 µm, Ø 47 mm, sterili - (dovete per dispensatore tipo EZ-Pak - Millipore)	pz	300	16300	SARTORIUS	11406Z-47----SCM	11406Z-47----SCM	300	PZ	55	0,15	43,94	2.416,70
FIL0034-00050PZ	Filtri per siringa, Ø 13 - 15 mm, porosità 0,45 µm, membrana in PTFE	pz	50	300	SARTORIUS	17559-----K	17559-----K	50	PZ	6	0,417	20,87	125,22
FIL0046-00025PZ	DITALI DA ESTRAZIONE PER SOXHLET in fibra di vetro, Ø 33 mm, h 94 mm	pz	25	100	HARNEMUHLER	1015991570	1015991570	25	pz	4	6	150	600
FIL0049-00100PZ	Carta da filtro quantitativa tipo Whatman n°411, Ø 150 mm.	pz	100	1500	SARTORIUS	FT-3-102-150	FT-3-102-150	100	PZ	15	0,0713	7,13	106,8
FIL0050-00100PZ	Carta da filtro (tipo 5881) (fascia nera) - Whatman, Ø 90 mm	pz	100	600	SARTORIUS	FT-3-101-090	FT-3-101-090	100	PZ	6	0,039	3,43	20,58
FIL0056-00100PZ	Filtri per siringa, Ø 25 mm, porosità 0,2 - 0,22 µm, membrana in nylon/PP, per soluzioni IN ACQUA e/o IN SOLVENTI ORGANICI	pz	100	2000	SARTORIUS	17845-----ACK	17845-----ACK	50	PZ	40	0,5	25	1.000
FIL044	FILTRI CARTA PIEGATI, filtrazione qualitativa rapida, diametro 150 mm, conf. da 100 pezzi	pz	100	600	SARTORIUS	FT-4-206-150	FT-4-206-150	100	PZ	6	0,158	15,87	95,22
FIL070	Filtri per siringa, membrana in PVDF, Ø 4 mm, porosità 0,2 µm, non sterili, da 100 pz	pz	100	100	Zefa	108323136	108323136	100	pz	1	0,79	79	79
FIL088	Membrane filtranti in acetato di cellulosa, Ø 90 mm, porosità 0,45 µm, conf. da 25 pezzi	pz	25	500	SARTORIUS	11106-90-----G	11106-90-----G	25	PZ	20	1,2	24,15	483
FIL129	Membrane filtranti - in policarbonato, da 0,2 µm - Ø 47 mm, conf. da 100 pz	pz	100	3500	SARTORIUS	23007-47-----N	23007-47-----N	100	PZ	35	0,48	48,3	1.690,50
FIL-no code2	Complesso filtrante monouso, capacità 500 mL, membrana con porosità 0,2 µm, STERILE, conf. sing.	pz	1	20	SARTORIUS	180C2-----E	180C2-----E	12	PZ	2	4,3	51,52	103,04
FIL-no code30	Filtri per siringa, Ø 30 mm, porosità 0,45 µm, membrana in CA (o RC), NON sterili (tipo Puradis FP30 10462600 - ditta GE-Whatman)	pz	500	1000	SARTORIUS	17598-----Q	17598-----Q	500	PZ	2	0,39	196,8	393,6
FIL-no code6	Filtri per siringa, Ø 25 mm circa, porosità 0,20 µm, membrana in acetato di cellulosa, NON sterili, da 100 pz	pz	100	100	SARTORIUS	16534-----K	16534-----K	50	PZ	2	0,539	26,96	53,92
FIL-no code7	1 PS Phase Separator, Ø 150 mm - (tipo equivalente a Whatman cod. Z200-150), da 100 pz	pz	100	1000	SARTORIUS	FT-3-602-150	FT-3-602-150	100	PZ	10	0,157	15,72	157,2
MAT1249-00001PZ	Unità di filtrazione sottovuoto in vetro, imbuto da circa 250 mL, setto poroso, con pinza (acciaio inox o alluminio) tipo 16307 - ditta Sartorius	pz	1	2	SARTORIUS	16307	16307	1	PZ	2	108,3	108,3	216,6
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>												<b>15.661,76</b>	

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)

**Lotto 6**

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato o tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)	Note
1	MAM0008-00001PZ	Indicatore chimico di sterilizzazione in autoclave in rotolo	pz	1	2	KARTELL	03101052	03101052	1	PZ	2	3,45	3,45	6,9	
2	MAM0009-00001PZ	Indicatore sterilizzazione per stufa a secco in rotolo	pz	1	1	KARTELL	03101051	03101051	1	PZ	1	11,3	11,3	11,3	
3	MAM0176	Secchi in polietilene - con becco, manico in ACCIAIO, capacità 10 litri	pz	1	10		03500163	03500163	1	PZ	10	4,25	4,25	42,5	
4	MAM0284-00500PZ	Cryotubes (per azoto liquido) in PP, sterili, con tappo a vite (filet.est.), base appog., sup. scrivibile, da 2 mL	pz	500	500		53012108	53012108	500	CONF	1	0,141	70,5	70,5	
5	MAM0364-00100PZ	Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, circa 200x400 mm	pz	100	4900		4500547	4500547	200	CONF	25	0,123	24,6	615	
6	MAT00014	ASTA MAGNETIZZATA rivestita in PVC, per recupero ancorette magnetiche	pz	1	3	KARTELL	<b>3500710</b>	<b>3500710</b>	1	PZ	3	5,75	5,75	17,25	Come da rettifica conseguente a richiesta di chiarimenti
7	MAT0002-00001PZ	Ancorette magnetiche cilindriche d=6 mm, l=30mm rivestite teflon	pz	1	20	KARTELL	03100758	03100758	1	PZ	20	1,15	1,15	23	
8	MAT0007-00001PZ	ASPIRATORE PER PIPETTE manuale, a tre valvole, in gomma, per pipette fino a 10 ml	pz	1	3		4460010	4460010	1	PZ	3	3,6	3,6	10,8	
9	MAT00183	Cartine indicatrici di pH (in strip - tipo non-bleeding), range pH 0.0-14.0, risoluzione 1 unità pH, da 100 pz	pz	100	8		4953240	4953240	1	PZ	8	6,29	6,29	50,32	
10	MAT00538	SPATOLE IN ACCIAIO INOX, CON CUCCHIAIO ED ESTREMITA' PIATTA (larghezza paletta 20 mm)	pz	1	8		4700793	4700793	1	PZ	8	3,2	3,2	25,6	
11	MAT00580	TERMOMETRO -10/+50°C divis. 0,5°C	pz	1	2		<b>L25994</b>	<b>L25994</b>	1	PZ	2	20	20	40	Come da rettifica conseguente a richiesta di chiarimenti
12	MAT00921	Ancorette magnetiche 6x20mm	pz	1	20	KARTELL	03100756	03100756	1	PZ	20	1,17	1,17	23,4	
13	MAT00950	Anelli conici GUKO per matracci da 1000/2000 mL	pz	1	2		4463575	4463575	1	PZ	2	2,45	2,45	4,9	
14	MAT01001	Spatola doppia dritta in acciaio inox 150x9 mm	pz	1	10		4700761	4700761	1	PZ	10	2,35	2,35	23,5	
15	MAT01069	Termometro elettronico tascabile con sonda in acciaio e display - scala -50,0+150,0 °C	pz	1	2	HANNA	HI98501	HI98501	1	PZ	2	34,5	34,5	69	
16	MAT01163	Pinzette per microscopia a punte sottili dritte da 120 mm - in acciaio inox	pz	1	5		4001192	4001192	1	PZ	5	2,47	2,47	12,35	
17	MAT01280	Spatola a microcucchiaio, in acciaio inox, lungh. 150 mm, cucchiaino 9x5 mm	pz	1	10		4700769	4700769	1	PZ	10	2,17	2,17	21,7	
18	MAT01365	Aspiratore manuale, per pipette graduate in vetro e/o plastica, tipo Profiler (tipo 9.411 507 - ditta LLG)	pz	1	4		21435100	21435100	1	PZ	4	68,9	68,9	275,6	
19	MAT01409	Guaina (manicotto) in PTFE per coni NS 29/32	pz	1	10	KARTELL	03101041	03101041	1	PZ	10	1,45	1,45	14,5	
20	MAT01412	Sessola in acciaio inox, lungh. 320 mm, Ø 105 mm (cap. circa 500 mL)	pz	1	8		4748802	4748802	1	PZ	8	16,35	16,35	130,8	
21	MAT01633	Cestello in rete di ferro, rivestimento in nylon bianco, 140x140x140 mm	pz	1	1		397312214	397312214	1	PZ	1	22	22	22	
22	MAT01680	Imbuto Buchner di porcellana HW capacità 50 ml per membrane diam. 47 mm	pz	1	5		1840045	1840045	1	PZ	5	25,5	25,5	127,5	
23	MAT0422-00001PZ	PINZETTA punta curva - lung. 140 mm circa - INOX	pz	1	5		4001203	4001203	1	PZ	5	3,32	3,32	16,6	
24	MAT0423-00001PZ	PINZETTA punta dritta - lung. 140 mm circa - INOX	pz	1	10		4001193	4001193	1	PZ	10	3	3	30	
25	MAT0582-00001PZ	TETTARELLE in lattice, formato oliva con orletto (per contagocce e pipette Pasteur)	pz	1	100		4464501	4464501	1	PZ	100	0,19	0,19	19	
26	MAT0766-00001PZ	Scatola portavetrini da 100 posti	pz	1	60		04613073	04613073	1	PZ	60	4,5	4,5	270	
27	MAT0904-00001PZ	PINZETTA a punta piatta per filtri - INOX	pz	1	15		4001260	4001260	1	PZ	15	2,68	2,68	40,2	
28	MAT1002-00005PZ	Spatola doppia una estremità piatta, una a cucchiaino, in acciaio inox, 150 mm	pz	1	10		4700793	4700793	1	PZ	10	3,2	3,2	32	
29	MAT1270-00001PZ	Termometro digitale di min/max, range -50/+70°C (div. 0,1°C), cavo da 3 m per sensore esterno	pz	1	34		4629679	4629679	1	PZ	34	18,5	18,5	629	
30	MAT1281-00005PZ	Spatola a microcucchiaio, in acciaio inox, lungh. 180 mm, cucchiaino 9x5 mm	pz	1	4		4700771	4700771	1	PZ	4	2,54	2,54	10,16	
31	MAT1507-00001PZ	Spatola da laboratorio doppia (spatola + cucchiaino), in nylon rinforzato, 210 mm	pz	1	10	KARTELL	03100593	03100593	1	PZ	10	0,29	0,29	2,9	
32	MAT1540-00001PZ	SAFETY CAPS - Filtro a carbone (L), da 100 g (tipo SCAT-Europe 107615)	pz	1	1		107986	107986	1	PZ	1	183,5	183,5	183,5	
33	MAT2033-00100PZ	Tappo in alluminio per microbiologia, senza presa, Ø 19/20 mm, di colore verde (tipo LABOCAP 3.624 653 ditta Schuett-Biotec)	pz	100	100		4400374	<b>3.624 653</b>	1	PZ	100	0,92	0,92	92	Come da rettifica conseguente a richiesta di chiarimenti
34	MAT2052-00001PZ	Tanica in materiale plastico a bocca larga, da 5000 mL con tappo a vite e sottotappo con fori per sigilli	pz	1	10		03501640	03501640	1	PZ	10	4,9	4,9	49	
35	MAT-no code14	Lente di ingrandimento di precisione, 20x, lente aplanatica (tipo 1178-20 - ditta Eschenbach)	pz	1	1		1178-20	1178-20	1	PZ	1	185	185	185	
36	MAT-no code17	Supporto a treppiedi per aste, in acciaio, filettatura M10 (tipo 9.224 051 - ditta LLG)	pz	1	1		0314101	0314101	1	PZ	1	17,3	17,3	17,3	
37	MAT-no code18	Asta inox per stativi, in acciaio, 60 cm, con filettatura M10 (tipo 4.008 492 - ditta LLG)	pz	1	1		4008492	4008492	1	PZ	1	16,3	16,3	16,3	
38	MAT-no code21	Capsula per evaporazione in porcellana forma A - fondo piatto con becco - 160x35 mm - 450 mL (tipo 888/6a ditta Morgan - Haldenwanger)	pz	1	10		<b>888/6*</b>	<b>888/6*</b>	1	PZ	10	23,75	23,75	237,5	Come da rettifica conseguente a richiesta di chiarimenti
39	MAU0011	garza idrofila 40x40 cm, non sterile, da 1000 g	g	1000	4000		4350130	4350130	1	KG	4	8,8	8,8	35,2	
40	MAU0061-00001PZ	ALLUMINIO in rotoli, circa 15 m per 30 cm	g	1	40		4400120	4400120	1	ROTOLO 15	4	16,7	16,7	66,8	
41	MAU0084-00001PZ	PARAFILM 10 cm x 38 m	pz	1	6		4400090	4400090	1	ROTOLO	6	19,7	19,7	118,2	
42	MAU0085-00001PZ	PARAFILM 5 cm x 75 m	pz	1	13		4400091	4400091	1	ROTOLO	13	22	22	286	
43	MAU0152-00001PZ	PELLICOLA TRASPARENTE in PE o simile, rotoli di lunghezza 20 m, larghezza 30 cm	pz	1	10		4400125	4400125	1	ROTOLO 30	1	8	8	8	
44	MAU0163-01000GR	SALE PER LAVASTOVIGLIE	g	1000	100000		4400000	4400000	1	kg	100	1	1	100	
45	MAU0174-00250ML	Disinfettante per l'acqua dei bagni termostatici (tipo Aquabator Clean A9390 - ditta Applichem)	mL	250	250		BADSTABIL	BADSTABIL	1	ML100	3	27,7	27,7	83,1	
46	PLT-no code11	Keck Plastic clips, in POM, 19/38, 19/22, (tipo 675300-0019 - ditta Kimble)	pz	1	10		470KC19	470KC19	1	PZ	10	2,2	2,2	22	
47	PLT-no code12	Keck Plastic clips, in POM, 24/40, 24/25, (tipo 675300-0024 - ditta Kimble)	pz	1	10		470KC24	470KC24	1	PZ	10	2,3	2,3	23	
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>4211,18</b>	

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)

### Lotto 7

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato o tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)
1	MAM0038-00500PZ	Sacchetti plastica per trasporto campioni, circa 30 x 85 cm	pz		500									
2	MAM0227-00100PZ	Sacchetti piatti in PE, 250x350 mm circa	pz		100		03500118	03500118	CAD SACC	PZ	1400	0,165	0,165	231
3	MAM0284-00100PZ	Sacchetti piatti in PE trasparente mm 300 x 500, circa 50-80 µm	pz		100		03500120	03500120	CAD SACC	PZ	500	0,12	0,12	60
4	MAM0297-00100PZ	Sacchetti con chiusura a pressione (a zip), in PE, 300x400 mm circa	pz		100		03500731	03500731		1PZ	100	0,104	0,104	10,4
5	MAM0365-00500PZ	Sacchetti sterili 'Presto-chiuso', circa da 500 mL mm 115x230 (tipo 9.404 235 - ditta LLG)	pz		500	WHIRL-PA	73000736	73000736		500CONF	7	0,203	101,5	710,5
6	MAM0373-01000PZ	Sacchetti trasparenti per trasporto campioni 50x60 cm non piatti (a soffietto o equivalente)	pz		1000		03500000	03500000		1PZ	1000	0,164	0,164	164
7	MAT0001-00050PZ	Sacchetti in PE resistenti per campionamento rifiuti solidi, mis. 30x40 cm, spessore non inf a 80 µm	pz		50		03500001	03500001		1PZ	1000	0,12	0,12	120
8	MAT-no code22	Sacchetti per smaltimento, in PP, autoclavabili (134°C), 300x500 mm circa (tipo 643201 - ditta Greiner), da 500 pz	pz		500		50205	50205		500CONF	1	155	155	155
9	MAU0159-00500PZ	Sacchetti in PE, con sistema di chiusura e banda di scrittura, capacità 500 ml circa - mm 150X180 circa	pz		500		44000000	44000000		1000CONF	1	34,9	34,9	34,9
<b>TOTALE OFFERTA IVA esclusa Euro</b>														<b>1575,4</b>

### Lotto 8

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato o tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)	
1	PNT0001-01000PZ	Puntali originali Eppendorf - epTIPS Standard, 2-200 µL (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		1000	4000	EPPENDORF	H 0030 000 889	H 0030 000 889	epTIPS Standard cles 2-200ul, 1.000 tips	1000	4	0,0250582	25,06	100,23
2	PNT0002-00500PZ	Puntali originali Eppendorf epTIPS Standard, 100 - 5000 µl (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		500	4500	EPPENDORF	H 0030 000 978	H 0030 000 978	ep.T.I.P.S. 5,0 ml/500 pz	500	9	0,0684972	34,25	308,24
3	PNT0004-00480PZ	Puntali originali Eppendorf - 50-1000 µL - epTIPS Set (1 box + 5 vassoi da 96 puntali) (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		480	2880	EPPENDORF	H 0030 073 304	H 0030 073 304	ep.T.I.P.S. Set 50-1000 ul/ 480	480	6	0,07898	37,91	227,46
4	PNT0008-00100PZ	Puntali originali Eppendorf epT.I.P.S. sterili Singles Biopur, volume 50-1000 µL (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		100	1000	EPPENDORF	H 0030 010 051	H 0030 010 051	ep.T.I.P.S. Singles Biop 50-1000/100 pz	100	10	0,198886	19,89	198,89
5	PNT0010-00960PZ	Puntali originali Eppendorf - 50-1000 µL - epTIPS Reloads (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		960	4800	EPPENDORF	H 0030 073 460	H 0030 073 460	ep.T.I.P.S. Reloads 50-1000 ul/960 pz	960	5	0,044052291667	42,29	211,45
6	PNT-no code23	Puntali originali Eppendorf ep Dualfilter TIPS - (DNase, RNase, Pyrogen free), sterili, 20-300 µL, in rack, conf. 10 x 96 pezzi (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		960	2880	EPPENDORF	H 0030 077 563	H 0030 077 563	ep Dualfilter T.I.P.S. 10x96 20-300 ul	960	3	0,11443125	109,85	329,56
7	PNT-no code24	Puntali originali Eppendorf ep Dualfilter TIPS - (DNase, RNase, Pyrogen free), sterili, 50-1000 µL, in rack, conf. 10 x 96 pezzi (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		960	1920	EPPENDORF	H 0030 077 571	H 0030 077 571	ep Dualfilter T.I.P.S. 10x96 50-1000 ul	960	2	0,12340625	118,47	236,94
8	PNT-no code26	Puntali originali Eppendorf, da 1-10 mL ( tipo L - lunghi 243 mm), conf. da 200 pezzi (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		200	1000	EPPENDORF	H 0030 000 781	H 0030 000 781	ep.T.I.P.S. 1-10 ml L243/200 pz.	200	5	0,2513	50,26	251,30
9	PNT-no code9	Puntali originali Eppendorf - epTIPS Standard, 50-1000 µL, conf. da 1000 pezzi (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz		1000	10000	EPPENDORF	H 0030 000 927	H 0030 000 927	epTIPS Standard cles 50-1000ul, 1.000 ti	1000	10	0,0250582	25,06	250,58
<b>TOTALE OFFERTA IVA esclusa Euro</b>														<b>2.114,65</b>	

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)

### Lotto 9

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato a prezzo a confezione)
1	MAT1732-00250GR	LANA DI VETRO SILANIZZATA	250	500	500	SIGMA ALDRICH	20410		250 G	G	2	256	256	512
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>512</b>

### Lotto 10

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato a prezzo a confezione)
1	MAT2053-00001PZ	Pinzetta a presa morbida in lamierino d'acciaio - punta dritta - circa 12 cm, (tipo PNZ60, ditta Omnes Artes)	pz	1	15	O.A.	PNZ60	PNZ60	5	pz	3	9,00	45,00	135,00
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>135,00</b>

### Lotto 11

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato a prezzo a confezione)
1	MAU-no code3	Piombino doganale in plastica (PS), Ø 9 mm, conf. da 10.000 pz. (tipo PLOMBEX9 - ditta Leghorn srl)	pz	10000	10000	P.L.	PL09	PL09	1000	pz	10	0,020	20,00	200,00
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>200,00</b>

### Lotto 12

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato a prezzo a confezione)
1	FIL-no code29	Porta filtri in-line, Ø 25 mm, in Delrin o similare (tipo 225-1109 - ditta SKC)	pz	6	6	skc	225-1109	225-1109	6	cf	1	48	288	288
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>288</b>

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)

### Lotto 13

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)
1	VLS0001-01000PZ	Vials in vetro trasparente da 20 mm, di circa 20 ml - (Originale Perkin Elmer cod. B010-4236) (SI RICHIEDE PRODOTTO ORIGINALE)	pz	1000	1000	PerkinElmer	B0104236	B0104236	1000	pezzi	1	0,39	390	390
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>390</b>

### Lotto 14

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)
1	PNT0017-00960PZ	Puntali originali Gilson D200 (2-200 µL) (F171300) (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz	960	960	GILSON	GILSF17130	GILSF171300	960	PZ	1	0,028438	27,3	27,3
2	PNT-no code10	Capillari e pistoni per micropipette Gilson CP10, in rack, conf. da 192 pezzi (SI RICHIEDE IL PRODOTTO ORIGINALE)	pz	192	960	GILSON	GILSF14841	GILSF148412	192	PZ	5	0,297917	57,2	286
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>313,3</b>

### Lotto 15

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)
1	VOL108	Puntali conici RC-10ML, per micropipetta Rainin SL-10ML, sfusi in sacchetti (200 pz.), 10 mL (SI RICHIEDE PRODOTTO ORIGINALE)	pz	200	1000	METTLER	17001122	17001122	200	pezzi	5	EUR 0,29	EUR 58,00	EUR 290,00
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>EUR 290,00</b>

### Lotto 16

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)
1	VET-no code4	provette graduate in vetro da 10 ml con tappo a vite e sottotappo in teflon SVL15	pz	1	100	C.R.	GR10	GR10	1	pz	100	6,96	6,96	696,00
2	VET-no code5	provette graduate in vetro da 15 ml con tappo a vite e sottotappo in teflon SVL15	pz	1	100	C.R.	GR15	GR15	1	pz	100	7,90	7,90	790,00
3	VET-no code20	Colonna cromatografica con serbatoio, in vetro, tappo di chiusura in PTFE e giunto con cono standard 24/40 (tipo cod. 420610-0120 - ditta Kimble)	pz	1	10	KE	420610-0120	420610-0120	1	pz	10	130,00	130,00	1.300,00
4	MAT01284	Pallone a cuore, da 10 mL, con codolo tarato tra 0.5 e 2 mL	pz	1	30	C.R.	PA100	PA100	1	pz	30	27,85	27,85	835,50
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>3.621,50</b>

### Lotto 17

N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga (numero confezioni moltiplicato per prezzo a confezione)
1	AIR0199	Membrane filtranti esteri misti di cellulosa, Ø 47 mm, porosità 0,8 µm, per amianto, originali Millipore AAWG04700, conf. da 100 pezzi (SI RICHIEDE PRODOTTO ORIGINALE)	PZ	100	3000	MILLIPORE	AAWG04700	AAWG04700	100	pezzi	30	1,0820	108,2	3246,00
2	FIL013P	Membrane filtranti esteri misti di cellulosa, Ø 25 mm, porosità 0,8 µm, per amianto, originali Millipore AAWG02500, conf. da 100 pezzi (SI RICHIEDE PRODOTTO ORIGINALE)	PZ	100	3000	MILLIPORE	AAWG02500	AAWG02500	100	pezzi	30	0,8590	85,9	2577,00
<b>TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro</b>														<b>5823,00</b>

**ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico**

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

**Dipartimento Affari amministrativi e Personale**

**Struttura semplice - Acquisti beni e servizi**

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: [acquisti@arpa.piemonte.it](mailto:acquisti@arpa.piemonte.it)